
Sárbogárd Város Onkormányzata

7000 Sárbogárd, Hösök tere 2.

ELÖTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2025. március 14-i ülésére

4. sz. Napirend TÁRGY: Sárbogárdi Zengő Óvoda, Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde és
a Madarász JózsefVárosi könyvtár alapító okiratának módosítása

ELÖZETESEN TARGYALJA:

Ugyrendi és Jogi Bizottság

ÜLÉS:

Nyílt

SZAVAZÁS:

Egyszerű többség

ELOTERJESZTŐ: Dr. Sükösd Tamás polgánnester

KÉSZÍTETTE: Gaálné Oravecz Brigitta gazdasági osztály ügyintéző

Az előterjesztés ajogszabályi feltételeit ellenőrizte: Dr. Venicz Anita

címzetes föjegyzö



Sárbogárd Város Polgármestere
7000Sárbo árd Hősöktere2.

Előterjesztés

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2025. március 14-i testületi ülésére

Tárgy: Sárbogárdi Zengő Óvoda, Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsöde és a Madarász József Városi
Könyvtár alapító okiratának módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII.tv. (Púétv. ) új, egységesjogviszonytípust alakít ki
a pedagógus és a nevelést-oktatást közvetlenül segítö (NOKS) munkakörben foglalkoztatottak
számára.

Ennek megfelelően 2024. január 1-jével a Sárbogárdi Zengö Ovodában új foglalkoztatási jogviszony,
a köznevelésifoglalkoztatottijogviszony került bevezetésre a pedagógus, dajka, pedagógiai asszisztens,
óvodai titkár munkakörben foglalkoztatottaknak, az egyéb intézményi kisegítö munkakörben
foglalkoztatottak közalkalmazottijogviszonya pedig munkaviszonnyá alakult át.

A jogszabályváltozást át kell vezetni az óvoda alapító okiratán, az alapító okirat 5. 1 és 5. 2 pontjának
módosításával.

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31. ) Korm. Rendelet 167/B.§
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a törzskönyvi nyilvántartást vezetö szerv a kormányzati
funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII.7.) PM rendelet
2025-január 1-ével bekövetkezett változása miatt, hivatalból indított eljárás keretében adatmódosítást
hajtott végre.

Ennek értelmében a Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsöde és a Madarász JózsefVárosi Könyvtár esetében
a szakágazati besorolás módosítása szükséges a szakágazat megnevezése vagy szakágazat számozás
változása miatt.

Kérem, szíveskedjenek az elöterjesztést megtárgyalni és a mellékelt határozatijavaslatot elfogadni.



Határozati 'avaslat:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselö- testülete a Sárbogárdi Zengö Övoda, Sárbogárdi
Hársfavirág Bölcsőde és a Madarász József Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása tárgyú
előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza:

A Sárbogárdi Zengő Óvoda alapító okiratának módosítását az 1. melléklet szerinti hagyja
jóvá, az egységes szerkezetű alapító okiratot a 2. melléklet szerinti fonnában és tartalommal
hagyjajóvá.

A Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde alapító okiratának módosítását az 3. melléklet szerinti
hagyja jóvá, az egységes szerkezetű alapító okiratot a 4. melléklet szerinti formában és
tartalommal hagyjajóvá.

A Madarász József Városi Könyvtár alapító okiratának módosítását az 5. melléklet szerinti
hagyja jóvá, az egységes szerkezetű alapító okiratot a 6. melléklet szerinti fonnában és
tartalommal hagyjajóvá.

Utasítja a polgármestert, hogy az alapító okirat módosításának törzskönyvi nyilvántartásban
történö átvezetését a MÁK-nál 8 napon belül kezdeményezze.

Utasítja a polgármestert, hogy a módosított alapító okiratok honlapon történö közzétételéröl
gondoskodjon.

Határidö: 2025. március 22.

Felelös: polgármester

Utasítja az intézményvezetöket, hogy az SZMSZ módosítását készítse el és 2025. április 30-ig
a polgármester részére küldje meg.

Határidő: 2025. április 30.
Felelős: intézményvezetök

Sárbogárd, 2025-03-05.

Dr. Sü ösd T
Polgármester

as

/^



Okiratszáma: 1/2025. l.melléklet

Módosító okirat

A Sárbogárdi Zengő Óvoda Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete által
2023. szeptember 19. napján kiadott, 6/2023. számú alapító okiratát az
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló
ZOll. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján - a Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő-testülete által jóváhagyott /2025. (III.14) számú határozatra
fígyelemmel - a következők szerint módosítom:

Az alapító okirat 5. 1 pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

"5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az óvoda igazgatóját nyilvános
pályázati eljárásban Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
legfeljebb 5 évig terjedő határozott időtartamra, köznevelési foglalkoztatotti
jogviszonyban, a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023-évi LII. törvényt, valamint a
pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023.
(VIII. 30. ) Korm. rendelet rendelkezései alapján. Az egyéb munkáltatói jogokat Sárbogárd
Város Polgármestere gyakorolja."

Az alapító okirat 3.2 pontjába foglalt táblázat a következő 4. sorral egészül ki:

5.2. Aköltsé etési szervnél alkalmazásban álló személ ek'o iszon a:

foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály
4 köznevelési foglalkoztatotti A pedagógusok új életpályájárol szóló 2023.évi LII.

jogviszony törvény, és a pedagógusok új életpályájáról szóló
2023. évi LII. törvényvégrehajtásáról szóló 401/2023.

III.30 Korm.rendelet

Jelen módosító okiratot 2024. január 1. napjától kell alkalmazni.

Kelt: Sárbogárd, "időbélyegző szerint"

P. H.

Dr. Sükösd Tamás

polgármester



Okirat száma: 2/2025. 2.melléklet

Alapító okirat
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről
szóló 2011. évi CXC. törvény 21.§ (2) és (3) bekezdése alapján a Sárbogárdi Zengő Ovoda
alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv
megnevezese, székhelye, telephelye

1.1. A költségvetési szerv

1. 1. 1. megnevezése: Sárbogárdi Zengő Ovoda

1.2. A költségvetési szerv

l. Z. l. székhelye: 7000 Sárbogárd, Mikes köz 3.

1. 2. 2. tele hel e i :

telephely megnevezése

Sárbogárdi Zengő Ovoda Sárszentmiklósi
Ta óvodá'a

Sárbogárdi Zengő Óvoda Töbörzsöki
Tele hel e

Sárbogárdi Zengő Ovoda Pusztaegresi
Tele hel e

telephely címe

7000 Sárbogárd, Gesztenye sor 1.

7000 Sárbogárd, Szent István út 49.

7018 Sárbogárd, Hatvani utca 50.

2. A költségvetési szerv
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2. 1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1979. 11. 21.

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv
2.2.1. megnevezése: Sárbogárd Város Onkormányzat
2.2.2. székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősöktere 2.

2.3. Aköltsé etésiszerv'o elődköltsé etési szervének

megnevezése

1 Zen őOvoda

2 Sárszentmiklósi Ki ko Ovoda

Sárbogárdi Családsegítő és Gyermekjóléti
Szol álat

Általános Művelődési Központ Szent
István Általános Iskola

székhelye

7000 Sárbo árd, Mikes köz 3.

7000Sárbo árd, Geszten esorl.

7000 Sárbogárd, Ady Endre utca 162.

7000 Sárbogárd, Szent István utca 79-82.



3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3. 1. A költségvetési szerv irányító szervének

3. 1.1. megnevezése: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete
3. 1. 2. székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának

3. 2. 1. megnevezése: Sárbogárd Város Önkormányzat
3.2.2. székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősöktere 2.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4. 1. A költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja alapján óvodai ellátás, a nemzeti köznevelésről
szóló 2011. évi CXC. törvény - továbbiakban: Nktv. - 4. § 14.a. a) pontja alapján óvodai
nevelés, az Nktv. 4. § 14.a. r). pontja alapján a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos
nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, az Nktv. 8.§ [1] bekezdése szerinti óvodai
nevelés, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI.
törvény - továbbiakban: Gyvt. - 21. § szerintí gyermekétkeztetés, 21/A. § - 21/C. § szerinti
intézményi gyermekétkeztetés; ingyenes és kedvezményes intézményi gyermekétkeztetés,
továbbá a szünidei gyermekétkeztetés feladatok ellátása.

4. 2. Aköltsé etési szerv főtevéken sé ének államháztartási szaká azati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése

1 851020 Óvodai nevelés

4. 3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: Az^ Nktv. alapján a működési területén élő
óvodáskorú gyermekek, valamint a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési
igényű gyermekek óvodai nevelése és ellátása, továbbá a Gyvt. szerinti gyermekétkeztetés;
intézményi gyermekétkeztetés; ingyenes és kedvezményes intézményi gyermekétkeztetés,
továbbá a szünidei gyermekétkeztetés biztosítása.

4.4. Aköltsé etési szerv ala tevéken sé énekkormán atí funkció szerinti me "elölése:

1

2

3

4

5

6

4.5.

kormányzati kormányzati funkció megnevezése
fünkciószám

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai

091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának
szakmai feladatai

091140 Övodai nevelés, ellátás működtetési feladatai

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben
104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés

A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Sárbogárd város közigazgatási
területe.



5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5. 1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az óvoda igazgatóját nyilvános
pályázati eljárásban Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
legfeljebb 5 évig terjedő határozott időtartamra, köznevelési foglalkoztatotti
jogviszonyban, a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvényt, valamint a
pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023.
CVIII. 30. ) Korm. rendelet rendelkezései alapján. Az egyéb munkáltatói jogokat Sárbogárd
Város Polgármestere gyakorolja.

5.2. Aköltsé etési szervnél alkalmazásban álló személ ek'o iszon a:

1

2

foglalkoztatási jogviszony
közalkalmazotti jogviszony

megbízási jogviszony

közfoglalkoztatási jogviszony

köznevelési foglalkoztatotti
Jogvíszony

jogviszonyt szabályozó jogszabály
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvén

a Polgári Törrónykönyvről szóló 2013. évi. V. törvény
a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz
kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról
szóló 2011-évi CVI. törvén
Apedagógusokúj életpályájáról szóló 2023.évi LII.
törvény, és a pedagógusok új életpályájáról szóló
2023-évi LII. törvényvégrehajtásáról szóló 401/2023.
VIII.30 Korm. rendelet

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések

6.1. A köznevelési intézmény

6.1.1. típusa: óvoda

6. 1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: A Nktv. 4.§ 14.a ajpontja, a Nktv.
4.§ 14.a r) pontja, valamint az Nktv. 8.§ Cl) bekezdése szerint a köznevelési intézmény
alapfeladata:
- óvodai nevelés, valamint
- a többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése.
6. 1.3. gazdálkodásával összemggő jogosítványok: előirányzatairól teljes jogkörrel

rendelkezik, amelyek felett kötelezettségvállalási, teljesítésigazolási joggal és
felelősséggel bír. Pénzügyi-gazdasági feladatait a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal,
székhelye: 7000 Sárbogárd Hősök tere 2. (PIR szám: 362588) látja el.

6.2. A köznevelési intézmén ta intézmén e i

tagintézmény megnevezése tagintézmény címe
Sárbogárdi Zengő Óvoda Sárszentmiklósi 7000 Sárbogárd, Gesztenye sor 1.

1 Ta óvodá'a

6. 3. A feladatellátási hel enként felvehető maximális ermek-, tanulólétszám:

munkarend maximális

feladatellátási hely megnevezése '^^f^l^ megjelölése gyermek-,
megnevezese tanulólétszám

223 főSárbogárdi Zengő Ovoda

megnevezése

óvodai nevelés

2 Sárbo árdiZen ő Óvoda óvodai nevelés

3

162 fő



3

4

Sárszentmiklósi Ta óvodá'a

Sárbogárdi Zengő Óvoda Töbörzsöki óvodai nevelés
Tele hel e

Sárbogárdi Zengő Ovoda
Pusztae resiTele hel e

óvodai nevelés

52 fő

25 fő

6.4. A feladatellátást szol áló in atlanva on:

ingatlan címe ingatlan
helyrajzi
száma

1

2

7000 Sárbogárd, Mikes köz 3. 690/30

7000 Sárbogárd, Gesztenye sor 1. 4846

7000 Sárbogárd, Szent István út 1372/2
49.
7018 Sárbogárd, Hatvani utca 50. 71/11

vagyon feletti az ingatlan
rendelkezés joga fünkciója, célja
vagy a vagyon
használati 'o a

Vagyonkezelői

Vagyonkezelői
o

Vagyonkezelői
o

Vagyonkezelői
o

Óvoda

Ovoda

Óvoda

Óvoda



Okirat száma: 3/2025. 3. melléklet

Módosító okirat

A Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde a Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete
által 2023. 06.08. napján kiadott, 8/2023. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló
ZOll. évi CXCV. törvéhy 8/A. §-a alapján - a Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-
testülete által jóváhagyott /202 5. (III.14.) számú határozatra figyelemmel - a következők
szerint módosítom:

1. Az alapító okirat 4.2 pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
4. 2Aköltsé etési szerv főtevéken sé ének államháztartási szaká azati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése
1 851030 Bölcsődei ellátás

Jelen módosító okiratot 2025. január 01. napjától kell alkalmazni.

Kelt: Sárbogárd, "időbélyegző szerint"

P. H.

Dr. Sükösd Tamás
polgármester



Okirat száma: 4/2025. 4. melléklet

Alapító okirat
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 8/A.§-a alapján a Sárbogárdi
Hársfavirág Bölcsőde alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv
megnevezése, székhelye, t!elepjie]y. e.

1. 1. A költségvetési szerv

1.1.1. megnevezése: Sárbogárdi Hársfavirág Bölcsőde

1.2. A költségvetési szerv

1.2. 1. székhelye: 7000 Sárbogárd, Ady Endre utca 126.

2. A költségvetési szerv
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2. 1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1998. 02. 12

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3. 1 A költségvetési szerv irányító szervének

3. 1. 1 megnevezése: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete
3. 1.2 székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősöktere 2.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4. 1 A költségvetési szerv közfeladata: 3 éven aluli gyermekek napközbeni ellátása, gondozása a
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Tv. és a személyes
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek
szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. CIV.30.) NM rendelet szerint.

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:



Szakágazat száma

1 851030

Szakágazat megnevezése

Bölcsődei ellátás

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 3 éven aluli gyermekek napközbeni ellátása,
gondozása.

4.4Aköltsé etési szerv ala tevéken sé énekkormán ati funkció szerinti me 'elölése:

Kormányzatí funkció megnevezése

Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde,
munkahelyi bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet
va alternatívna közbeni ellátás út'án

Gyermekétkeztetés bölcsődében, fo^atékosok
na aliintézmén ében

Gyermekekbölcsődében és mini bölcsődében történő
ellátása

Intézménven kívüli ermekétkeztetés

Kormányzatí fúnkciószám

1 041233

2 104030

3. 104035

4 104031

5 104037

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Sárbogárd város közigazgatási
területe.

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5. 1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A bölcsőde vezetőjét az irányító szerv
képviselő-testülete pályázat alapján határozott időre bízza meg a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján.

5.2. A költsé etési szervnél alkalmazásban álló személ ek 'o iszon a:

2

3

4

Fo lalkoztatási "o iszon

közalkalmazotti jogviszony

munkaviszon

me bízási "o iszon

közfoglalkoztatási jogviszony

o iszon szabál ozó 'o szabál

a közalkalmazottakjogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a
szociális, valamint a gyermekjóléti és
gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról
SZÓ1Ó257 2000. XII. 26. Korm. rendelet

MunkaTörvén kön éről szóló 2012. évi I. törvén

Pol áriTörvén kön rőlszóló 2013. évi. V. törvén

A közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz
kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról
szóló 2011. évi CVI.törvén



Okirat száma: 5/2025. 5. melléklet

Módosító okirat

A Madarász JózsefVárosi Könyvtár a Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete
által 2023. szeptember 19. napján kiadott, 10/2023. számú alapító okiratát az
államháztartásról szóló ZOll.évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján - a Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő-testülete által jóváhagyott /2025. (III. 14.) számú határozatra
fígyelemmel - a következők szerint módosítom:

1. Az alapító ókirat 4. 2 pohtja helyébe a következő rendelkézés lép:
4. 2Aköltsé etési szerv főtevéken sé ének államháztartási szaká azati besorolása:
szaká azatszáma szaká azatme nevezése

1 911100 Kön áritevéken sé

Jelen módosító okiratot 2025.január 01. napjától kell alkalmazni.

Kelt: Sárbogárd, "időbélyegző szerint"

P.H.

Dr. Sükösd Tamás

polgármester



Okiratszáma: 6/2025 ó.melléklet

Alapító okirat
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 8/A.§-a alapján a Madarász József
Városi Könyvtár alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1. A költségvetési szerv
1.1.1. megnevezése: Madarász JózsefVárosi Könyvtár

1.2. A költségvetési szerv
1. 2. 1. székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősök tere 16.

2. A költségvetési szerv
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1.A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1983.01.01

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3. 1.A költségvetési szerv irányító szervének
3. 1. 1. megnevezése: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete
3. 1.2. székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

3. 2. A költségvetési szerv fenntartójának
3.2.1. megnevezése: Sárbogárd Város Onkormányzat
3. 2.2. székhelye: 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4. 1. A költségvetési szerv közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 55. § Cl) bekezdése,
valamint a 64-65. §-a alapján nyilvános városi könyvtári ellátás.

4.2.Aköltsé etési szerv főtevéken sé ének államháztartási szaká azati besorolása:
szaká azatszáma szaká azatme nevezése

1 911100 Kön áritevéken sé



4. 3.A költségvetési szerv alaptevékenysége: A muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 55. § és 65. § alapján:
(a] gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre

bocsátja;
(b) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és

szolgáltatásairól;
(c) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését; részt vesz a

könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében;
(d) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen áttartó tanulás folyamatában;
(e) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos kutatás

és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét;
(f) kulturális, közösségi és egyéb programokat szervez;
(g) tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességéneknöveléséhez;
(h) a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve szervezi;
(i) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja;
Q) közhasznú információs szolgáltatást nyújt;
(k) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt;
(1) szabadpolcos állományrésszel rendelkezik;
[m)a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési szabályzatban

meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi;
[n) az általa üzemeltetett, kiskorúak által is használható, internet-hozzáféréssel rendelkező

számítógépek használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
használható, magyar nyelvű szoftverrel e\\átva biztosítja a kiskorúak lelki, testi és
értelmi fejlődésének védelme érdekében.

4. 4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormán ati funkciószám
1 082042
2 082043
3 082044
4 086090
5 041233

kormán atifunkcióme nevezése
Kön áriállomán ara ítása, n ilvántartása
Kön áriállomán feltárása, me őrzése, védelme
Kön áriszol áltatások

E éb szabadidős szol áltatás
Hosszabb időtartamú közfo lalkozás

4. 5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Sárbogárd közigazgatási területe.

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5. 1 A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv
vezetője a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről
szóló 1997. évi CXL. törvény 94.§ (3) bekezdése alapján pályázat útján kerül megválasztásra.
Az intézmény vezetőjét a vonatkozó jogszabályok alapján Sárbogárd Város Önkormányzat
Képviselő-testülete bízza meg legfeljebb öt év időtartamra.
Az egyéb munkáltatói jogokat Sárbogárd Város Polgármestere gyakorolja.



5.2 A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

fo lalkoztatási 'o iszon
1 munkaviszon

2 me bízási 'o iszon

3 közfoglalkoztatási jogviszony

"o iszon szabál ozó 'o szabál
MunkaTörvén kön éről szóló 2012.évi I. törvén
Pol áriTörvén kön ről szóló 2013. évi. V. törvén
a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz
kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról
szóló 2011. évi CVI. törvén


